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Ｃ／Ｎ
比

窒素 リン
酸
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石灰 苦土

無機
態N

速効
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緩効
性Ｎ

水稲
基肥
N

水稲
穂肥
N

AD可
溶有
機物

ＡＤ可
溶窒
素

郡上 1 武藤秀忠 501-4236
郡上市八幡町相生

1636
0575-63-
2306

0575-63-
2306

－ － 特殊
肉用牛
（繁殖）

カンナ屑、モミガラ
堆肥発酵
(通気なし)

90日 17.1 6.6 6.4 18.9 9.1 4.5 0.3 0.3 0.0 0.0 0.0 219 10.4

市内
3,000円／2ｔ車

市外
5,000円／2t車

堆肥価格に含む なし

八幡町
美並町
大和町
美濃市
関市板取
関市洞戸

発酵牛
ふん堆肥

（R7年1月）

郡上 2
ムトー牧場
武藤友仁

501-4236
郡上市八幡町相生

1576
0575-63-
2345

0575-63-
2240

－ － 特殊 乳用牛 オガクズ、モミガラ

開放型
攪拌発酵
（通気あり）

＋
堆積発酵
(通気あり)

3ヶ月 31.2 4.1 5.0 12.9 19.4 4.7 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 133 7.1

200円～／20kg袋
市内

3,000円／2t車
市外

5,000円／2t車

堆肥価格に含む なし

郡上市

その他要
相談

コーゲン
エース

（R7年1月）

郡上 3
郡上せせらぎ
牧場(同）

501-4303
郡上市明宝気良

1467
0575-87-
2663

0575-87-
2663

seseragi-
bokujou@dok
omo.ne.jp

－ 特殊
肉用牛
（一貫）

オガクズ

密閉型
撹拌発酵
（コンポ）
＋

堆積発酵
(通気なし)

攪拌発酵
7日

堆肥発酵
60日

25.6 8.6 11.2 15.7 5.5 4.5 1.3 1.3 0.0 1.2 0.0 158 9.5
1,000円／㎥

5,000円／2t車
堆肥価格に含む 7,000円／10a

郡上市
美濃市
関市

発酵牛
ふん堆肥

（R3年1月）

郡上 5 （同）山田畜産 501-4303
郡上市明宝気良

1477
0575-87-
2662

0575-87-
2662

－ － 特殊
肉用牛
（肥育）

オガクズ
堆積発酵
（通気あり）

6ヶ月 14.6 13.3 12.3 15.3 5.4 4.2 2.4 2.4 0.0 2.1 0.0 152 14.2 2,000円／2t車 堆肥価格に含む 5,000円／10a

八幡町
明宝
和良町
美並町

牛力
（発酵牛
ふん堆肥）

（R3年1月）

郡上 6 末武圭太 501-4305
郡上市明宝小川
1393-1

0575-87-
2718

0575-87-
2718

－ － 特殊
肉用牛
（肥育）

オガクズ
堆積発酵
（通気あり）

100日 15.2 10.7 14.5 16.4 15.2 5.6 2.6 2.6 0.0 0.9 0.0 184 15.8 3,000円／2t車
郡上市明宝、下呂市
馬瀬地域以外は要

相談
なし 要相談

発酵処理堆
肥

（R7年1月）

郡上 7 小林秀喜 501-4237
郡上市八幡町那比

3508-1
0575-63-
2551

0575-63-
2593

－ － 特殊
肉用牛
（肥育）

オガクズ
堆積発酵
（通気なし）

60日 24.1 5.5 7.0 10.9 3.3 3.0 1.3 1.3 0.0 0.0 0.0 168 12.8 3,000円／2t車 堆肥価格に含む なし 郡上市内
発酵牛
ふん堆肥

（R7年1月）

郡上 8 (有)武藤畜産 501-4237
郡上市八幡町那比

3268
0575-63-
2559

0575-63-
2591

ukey.muto.ch
ikusan@doco
mo.ne.jp

－ 特殊
肉用牛
（肥育）

オガクズ

開放型
攪拌発酵
（通気あり）

＋
堆積発酵
（通気あり）

3ヶ月 17.0 10.2 14.8 19.3 6.7 5.5 1.9 1.9 0.0 1.6 0.0 205 17.3 3,000円／2t車
地域と量により

要応談
なし 岐阜県内 発酵牛糞 （R7年1月）

郡上 9 古田晋成 501-4101
郡上市美並町山田

502-1
0575-79-
2216

0575-79-
2216

－ － 特殊
肉用牛
（繁殖）

オガクズ、モミガラ
堆積発酵
（通気なし）

60日 29.2 4.5 3.8 11.8 6.0 3.5 0.2 0.2 0.0 0.0 0.0 188 7.3
2,000円／2t車

300円／軽トラ
堆肥価格に含む なし

八幡町
美並町
大和町
美濃市
関市

発酵牛
ふん堆肥

（R7年1月）

郡上 10 (農)明方畜産 501-4306
郡上市明宝畑佐

879-8
0575-87-
2124

0575-87-
2124

－ － 特殊
豚

（一貫）
オガクズ

密閉型
攪拌発酵
（コンポ）
＋

堆積発酵
（通気あり・
なし）

77日 7.7 31.6 73.1 25.3 64.2 24.1 8.8 8.8 0.0 8.6 0.0 231 25.1 無料
地域と量により

要応談
なし

八幡町
明宝
美並町

発酵豚
ふん堆肥

（R3年1月）

郡上 11
(有)アツミ
ファーム

501-4516
郡上市和良町三庫

119-3
0575-77-
2135

0575-77-
2237

－ － 特殊 採卵鶏 なし

開放型
攪拌発酵
（通気あり）

＋
堆積発酵
（通気あり）

1ヶ月 6.9 33.3 36.0 30.2 120.5 12.0 5.6 13.1 1.5 14.7 0.0 － －

1,000円／2t車
（1シーズン）

100円／15kg袋

堆肥価格に含む
地域と量により

要相談
岐阜県内 発酵鶏糞 （R5年1月）

備考

（）内は堆肥分
析年月氏名

（団体・法人）
郵便番号

番号

堆肥供給者と連絡先

肥料の
種類

主な原材料と処理方式等
堆肥成分

価格・散布サービス等

散布サービス／
価格
（円）

住所
（堆肥製造場所）

電話 FAX
メール
アドレス

ＨＰ
アドレス

畜種
供給可能
地域

商品名

現物１ｔ当たりの成分ｋｇ
乾物あたり
mg/g

岐阜県堆肥供給者リスト（郡上地域）

副資材 処理方式
処理
期間

堆肥価格
（円）

運搬価格
（円）
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備考

（）内は堆肥分
析年月氏名

（団体・法人）
郵便番号

番号

堆肥供給者と連絡先

肥料の
種類

主な原材料と処理方式等
堆肥成分

価格・散布サービス等

散布サービス／
価格
（円）

住所
（堆肥製造場所）

電話 FAX
メール
アドレス

ＨＰ
アドレス

畜種
供給可能
地域

商品名

現物１ｔ当たりの成分ｋｇ
乾物あたり
mg/g

岐阜県堆肥供給者リスト（郡上地域）

副資材 処理方式
処理
期間

堆肥価格
（円）

運搬価格
（円）

郡上 12
(株)アグリ

クリエーション
501-5302

郡上市高鷲町鷲見
5493-1

0575-73-
2459

020-4669-
1238

inaba@gujo-
tv.ne.jp

－ 特殊 採卵鶏 なし
密閉型
攪拌発酵
（コンポ）

3～4日 4.9 44.5 39.3 27.8 119.6 9.1 10.8 25.5 1.5 27.0 0.0 － －
1,000円／1㎥

3,000円／2t車
要応談 要応談

郡上市
高山市

発酵鶏
ふん堆肥

（R5年1月）


