## 岐阜県堆肥供給者リスト(郡上地域)

		堆肥供給者と連絡先									中保年間快結省リスト(和上地場)   #ERID   #ERID																				
											土な原材料と処理力式			1	2	3 4		6	7	8	9	10		12)	13	- 価格・散布サービス等					備考
	番号	氏名 (団体・法人)	郵便番号	住所 (堆肥製造場所)	電話	FAX	メール アドレス	HP アドレス	肥料の 種類	<b>畜種</b>	副資材	処理方式	処理 期間	C/N 比	窒素	設と	11 8	灭 苦土 物1t当た			緩効 性N	k稲 z 悲肥 和 N		可 写有 接物 を物 mg/	AD可溶室素 たり/g	堆肥価格 (円)	運搬価格(円)	散布サービス/ 価格 (円)	供給可能 地域	商品名	()内は堆肥分 析年月
郡	上 1	武藤秀忠	501-4236	郡上市八幡町相生 1636	0575–63– 2306	0575-63- 2306	_	_	特殊	肉用牛(繁殖)	カンナ屑、モミガラ	堆肥発酵 (通気なし)	90日	17.1	6.6	6.4 18	8.9 9.1	1 4.5	0.3	0.3	0.0	0.0	0.0 2			市内 3,000円/2t車 市外 5,000円/2t車	堆肥価格に含む	なし	八幡町 美並和町 美濃市 関市板取 関市洞戸	発酵牛 ふん堆肥	(R7年1月)
郡	上 2	ムト一牧場武藤友仁	501-4236	郡上市八幡町相生 1576	0575-63- 2345	0575-63- 2240	_	_	特殊	乳用牛	オガクズ、モミガラ	開放型 攪拌発酵 (通気あり) + 堆積発酵 (通気あり)	3ヶ月	31.2	4.1	5.0 12	2.9 19.	4 4.7	0.1	0.1	0.0	0.0	0.0 1	33	7.1	200円~/20kg袋 市内 3,000円/2t車 市外 5,000円/2t車	堆肥価格に含む	なし	郡上市 その他要 相談	コーゲンエース	(R7年1月)
郡	上 3	郡上せせらぎ 牧場(同)	501-4303	郡上市明宝気良 1467	0575-87- 2663	0575-87- 2663	seseragi– bokujou@dok omo.ne.jp	_	特殊	肉用牛 (一貫)	オガクズ	密閉型 撹拌発酵 (コンポ) + 堆積発酵 (通気なし)	攪拌発酵 7日 堆肥発酵 60日	25.6	8.6 1	11.2 1	5.7 5.5	5 4.5	1.3	1.3	0.0	1.2	0.0 1	58	9.5	1,000円/㎡ 5,000円/2t車	堆肥価格に含む	7,000円/10a	郡上市 美濃市 関市	発酵牛 ふん堆肥	(R3年1月)
郡	上 5	(同)山田畜産	501-4303	郡上市明宝気良 1477	0575-87- 2662	0575-87- 2662	_	_	特殊	肉用牛 (肥育)	オガクズ	堆積発酵 (通気あり)	6ヶ月	14.6	13.3 1	12.3 1	5.3 5.4	4.2	2.4	2.4	0.0	2.1	0.0 1	52	14.2	2,000円/2t車	堆肥価格に含む	5,000円/10a	八幡町 明宝 和良町 美並町	牛力 (発酵牛 ふん堆肥)	(R3年1月)
郡	上 6	太圭뚳末	501-4305	郡上市明宝小川 1393-1	0575-87- 2718	0575-87- 2718	_	_	特殊	肉用牛 (肥育)	オガクズ	堆積発酵 (通気あり)	100日	15.2	10.7 1	14.5 16	6.4 15.	2 5.6	2.6	2.6	0.0	0.9	0.0 1	84	15.8	3,000円/2t車	郡上市明宝、下呂市 馬瀬地域以外は要 相談	なし	要相談	発酵処理堆 肥	(R7年1月)
郡	上 7	小林秀喜	501-4237	郡上市八幡町那比 3508-1	0575-63- 2551	0575-63- 2593	_	_	特殊	肉用牛 (肥育)	オガクズ	堆積発酵 (通気なし)	60日	24.1	5.5	7.0 10	0.9 3.3	3 3.0	1.3	1.3	0.0	0.0	0.0 1	68	12.8	3,000円/2t車	堆肥価格に含む	なし	郡上市内	発酵牛 ふん堆肥	(R7年1月)
郡	上 8	(有)武藤畜産	501-4237	郡上市八幡町那比 3268	0575-63- 2559	0575-63- 2591	ukey.muto.ch ikusan@doco mo.ne.jp	_	特殊	肉用牛 (肥育)	オガクズ	開放型 攪拌発酵 (通気あり) + 堆積発酵 (通気あり)	3ヶ月	17.0	10.2 1	14.8 19	9.3 6.7	7 5.5	1.9	1.9	0.0	1.6	0.0 2	05	17.3	3,000円/2t車	地域と量により 要応談	なし	岐阜県内	発酵牛糞	(R7年1月)
郡	上 9	古田晋成	501-4101	郡上市美並町山田 502-1	0575-79- 2216	0575-79- 2216	_	_	特殊	肉用牛 (繁殖)	オガクズ、モミガラ	堆積発酵 (通気なし)	60日	29.2	4.5	3.8 1	1.8 6.0	3.5	0.2	0.2	0.0	0.0	0.0 1	88	7.3	2,000円/2t車 300円/軽トラ	堆肥価格に含む	なし	八幡町 美並町 大濃市 関市	発酵牛 ふん堆肥	(R7年1月)
郡	上 10	(農)明方畜産	501-4306	郡上市明宝畑佐 879-8	0575-87- 2124	0575-87- 2124	_	_	特殊	豚 (一貫)	オガクズ	密閉型 攪拌発酵 (コンポ) + 堆積発酵 (通気あり・ なし)	77日	7.7	31.6 7	73.1 25	5.3 64.	2 24.1	8.8	8.8	0.0	8.6	0.0 2	31	25.1	無料	地域と量により 要応談	なし	八幡町 明宝 美並町	発酵豚 ふん堆肥	(R3年1月)
郡	上 11	(有)アツミ ファーム	501-4516	郡上市和良町三庫 119-3	0575-77- 2135	0575-77- 2237	_	_	特殊	採卵鶏	なし	開放型 攪拌発酵 (通気あり) + 堆積発酵 (通気あり)	1ヶ月	6.9	33.3 3	36.0 30	0.2 120	0.5 12.0	5.6	3.1	1.5 1	4.7	0.0	_	_	1,000円/2t車 (1シーズン) 100円/15kg袋	堆肥価格に含む	地域と量により 要相談	岐阜県内	発酵鶏糞	(R5年1月)

## 岐阜県堆肥供給者リスト(郡上地域)

	以中末年10次和有リヘド(和工地域 <i>)</i>																										
				堆肥供給		主な原材料と処理方式等							±	堆肥成分					価格・散布サービス等								
番			_							1 2	2 3 4 5 6 7 8 9 10					10 11	12 13							備考			
	番号								肥料の 種類				C/N 窒素	窒素 リン カリ 石灰		無機 速効		緩効	稲水稲	AD可 ! 溶有	AD可 溶窒 素			*********			
		氏名 (団体・法人)	郵便番号	住所 (堆肥製造場所)	電話	FAX	メール アドレス	HP アドレス	音種 <b>音種</b>	副資材	処理方式	処理 期間	比	酸	四段		IN 性N	性N	N N	機物	素	堆肥価格 (円)	運搬価格 (円)	散布サービス <i>/</i> 価格 (円)	供給可能 地域	商品名	()内は堆肥分 析年月
		(四件 仏人)		(年記委旦初刊)								Milei			現物1	t当たりの	の成分kg			乾物	あたり g/g	(11)	(11)	(円)	70-5		
														1 1						1113	B/ B						
     君	3上   1	2 (株)アグリ クリエーション	501-5302	郡上市高鷲町鷲見 5493-1	0575-73- 2459	020-4669- 1238	inaba@gujo- tv.ne.jp	_	特殊 採卵鶏	なし	密閉型 攪拌発酵	3~4日	4.9 44.	5   39.3   2	7.8   119.6	9.1 10	0.8 25.5	1.5 2	7.0 0.0	_	_	1,000円/1㎡	要応談	要応談	郡上市高山市	発酵鶏 ふん堆肥	(R5年1月)
		791 737		3490 1	2409	1200	tv.ne.jp				(コンポ)											3,000円/2t車			回田山	2010年几	